I N D E X.

| | |
|--|--|
| Socius an teneatur consorcio reddere rationem de gestis, & administratis, & si non reddat, ad quid teneatur. <i>ibid.</i> num. 28. <i>ibid.</i> | obligationem liquidam. <i>part. 6. de compromiss. numer. 18.</i> 302 |
| Socii dicentes societatem, qua cautione ferrentur indomnes <i>ib. nu. 34.</i> 74 | Statutum Principis seculari, non potest ligare clericos. <i>ib. num. 26.</i> 301 |
| Socius in mercantia, an in solidum teneatur pro contrahentis socii <i>part. 4. dist. 9. nu. 94. & 95.</i> 132 | Statutum, quod omnes cause compromittantur, non comprehendit causas mixti imperii. <i>ib. 32.</i> <i>ibid.</i> |
| Socius, an possit causam societatis compromittere. <i>ib. numer. 97.</i> <i>ibid.</i> | Statutum, quod debitum non possit probari, nisi per instrumentum, an habeat locum inter mercatores. <i>part. 6. de test. product. nu. 58.</i> 113 |
| Socius quando teneatur consorcio, de mercibus per prodones sibi ablatis. <i>ib. nu. 98.</i> 133 | Suspectus an, & quando contrahens in mendicis, allegari possit. <i>part. 4. dist. 9. nu. 120.</i> 135 |
| Socius, an habeat beneficium, nec conveniatur, ultra quam facere potest. <i>ib. nu. 100.</i> <i>ibid.</i> | Statutum mercatorum: ut contra scripturas eorum, nulla possit opponi exceptio, an valeat. <i>ib. nu. 77.</i> 130 |
| Socius, qui noluit contribuere in expensas factas pro re communi rescindenda, an perdat partem suam. <i>ibid. numer. 102.</i> <i>ibid.</i> | Statutum, quod pater teneatur pro filio, & quod emens rem in publico foro non teneatur, domino restituere, an valeat. <i>ib. nu. 75. & 76.</i> <i>ibid.</i> |
| Socius teneatur consorcio de dolo, & culpa. <i>ibid. num. 104. ibid.</i> | Statutum, quod eredatur libere mercatori, comprehendit etiam eos, qui mercatores fuerant. <i>ib. nu. 77.</i> <i>ibid.</i> |
| Socius an possit accusari de morte socii. <i>ibid. num. 136. 137</i> | Strenuum, quod filius mercator obligetur, qualiter intelligatur. <i>ib. nu. 80.</i> <i>ibid.</i> |
| Societas probatur per inscriptionem librorum. <i>part. 6. de test. product. nu. 78.</i> 327 | Statuta loci servanda sunt, in executione sententiae facienda. <i>part. 6. de execut. nu. 10.</i> 437 |
| Societas non probatur ex eo, quod per aliquos alterius vicibus, negotietur. <i>ib. nu. 79.</i> <i>ibid.</i> | Subditus adversarius, repellitur à iudicando. <i>part. 6. de appell. nu. 40.</i> 589 |
| Solutio debiti, in dubio cedit potius in debitum proprium quam fideiussorium, & potius in paratè, & jurarium, & in magis antiquum, in proem. <i>nu. 20.</i> 2 | Substitutio pupillaris, non potest fieri per patrem, vel personam. <i>part. 6. de inquis. nu. 69.</i> 220 |
| Sonus campanæ, qua signa importet. <i>part. 4. de citat. num. 114.</i> 254 | Summaria causa qua, & quando dicantur, vide plene <i>par. 4. dist. 9. nu. 6. 7. cum seqq.</i> 118 & 119 |
| Sortis iudicium, quale sit. <i>part. 6. de testum product. numer. 85.</i> 328 | Reliqua, vide supra, in littera C. in verb. causa summarie. |
| Sortis iudicium, non rescinditur per appellationem, nec per restitutionem. <i>part. 5. de appell. nu. 257.</i> 417 | Supplicatio, quid sit. <i>part. 6. de appell. & in quibus differat ab appellatione. part. 6. de appell. num. 12. 15. 16. & seqq.</i> 387 |
| Spolium, an deducatur in iudicio per viam acti. <i>nu. vel exceptionis, & qua sit differentia. part. 4. dist. 6. num. 50.</i> 101 | Supplicatio eadem die potest fieri viva voce, qua ferretur sententia, sed postea, non nisi in scriptis. <i>ibid. num. 23. 388</i> |
| Spoliatus agens, non teneatur adversario suo respondere, nisi prius restituatur. <i>ib. nu. 42.</i> 99 | Supplicatione pendente, sit executio cum satisfactione. <i>ib. num. 16.</i> <i>ibid.</i> |
| Spoliatus, citatus per spoliante in alia causa, potest contra citationem opponere, & non tenetur comparere, nec respondere. <i>ib. nu. 52.</i> 102 | Supplicari non potest ante diffinitivam sententiam. Nec plus quam semel. <i>ib. nu. 20. & seqq.</i> <i>ibid.</i> |
| Spurius non dicitur coniunctus, & litigando cum consanguineo, non potest secundum pragmat. petere compromissum, & quid sit adversarius sit similiter spurius. <i>part. 6. de compromiss. nu. 20. 21.</i> 302. & 303 | Supplicans non tenetur reficere expensas, quamvis nihil probaverit. <i>ib. nu. 19.</i> <i>ibid.</i> |
| Spurii non veniunt appellatione suororum. <i>part. 6. de inquis. num. 64.</i> 219 | Supplicans, negligentiam suam, vel adversarii circumventionem allegare debet, sed non invidiam iniquitatem. <i>ib. nu. 22.</i> <i>ibid.</i> |
| Status questione intentata, quiescit omne iudicium, siue prius siue postea intentatum, tam civile, quam criminale. <i>par. 4. dist. 20. nu. 7.</i> 188 | Suorum appellatione, in presentem iniuriam, qui est usq. ad quem gradum veniant, & an veniant suoribus. <i>part. 6. de inquis. nu. 52.</i> 218 |
| Statutum quod mulier contrahere non possit sine propinquorum consensu, non comprehendit mulierem, alieno nomine contrahentem. <i>part. 4. dist. 16. num. 37. 175</i> 177 | Surdus iudex esse non potest. <i>part. 6. de sentent. num. 98. 373</i> |
| & intelligitur de contra tribus dactylos, non autem vultibus. <i>ib. nu. 48.</i> 177 | Suspicio iudicis, ex quibus causis possit allegari. <i>part. 6. de appell. nu. 14. cum seqq.</i> 387 |
| Statutum, quod sit compromissum inter affines, non comprehendit ab sentem, instrumentum, sententiam, vel | Suspicio excludatur ex paritate rationis affectionis. <i>ibid. num. 57.</i> 190 |
| | Suspicio contra iudicem superveniens in causa, potest in quacunque iudicii parte opponi, etiam post conclusum. <i>ib. num. 74.</i> 391 |

IN PRACTICAM MARANTÆ.

Suspensionis causa contra Iudicem laicum cognoscitur in Regno per Iudicem Ecclesiast. part. 4. dist. 11. nu. 57.
 157
Suspectus de fuga, propria auctoritate, etiam per priuatum, capi potest sine Iudicis commissione. part. 6. de citat. nu. 62. 247

T.

TABERNARI vendentes vinum limphatum, pro puro, qualiter puniantur. part. 4. dist. 11. num. 39.
 155

Tabernarius mittens famulum ad merces comparandas obligatur per famulum. part. 4. dist. 21. nu. 11. 193

Taxatio expensarum, fit mediante iuramento litigatorum. part. 6. de iurament. nu. 33. 340

Taxatio expensarum, fieri potest, etiam pendente appellatione. par. 6. de appell. nu. 197. 407

Taxatio expensarum, cum fit, an requiratur partis citatio part. 6. de execut. nu. 21. 439

Tempus petendi apostoles, quando currere incipiat, an à die sententia, vel à die appellationis. part. 6. de appellat. nu. 220. 410

Termino dato Reo, ad denunciandum auctori durante, an debeat super sederi in causa. part. 6. de laudat. auctor. nu. 8. 268

Terminus ad proponendum omnes exceptiones statui potest. part. 4. dist. 21. nu. 12. 189

Terminus in quo nihil probatum, an ad instantiam auctoris debeat reintegrari. part. 6. de except. num. 83. 296

Terminus ad allegandum in iure, an detur. part. 6. de test. product. nu. 83. 328

Terminus breuissimus dari debet in foro mercatorum, nisi probat ones offerantur de longinquo. part. 6. de except. num. 81. 296

Tertius, cum vnus ad impediendam executionem, causa dicitur summaria. part. 4. dist. 9. num. 178.
 142

Testamentum secundum, non tollit primum, cum in primo est clausula derogatoria. art. 2. nu. 44. 10

Testamentum, quod in scriptis non valet, non valet, ut nuncupatiuum. par. 4. dist. 9. nu. 204. 145

Testamentum cum est publicandum, fieri debet citatio per proclam. part. 6. de citat. nu. 109. 253

Testamentum ne aperiat, vel ne scriptus heres in possessionem mittatur, non appellatur. part. 6. de appel. lat. nu. 312. 425

Testis de suo iudicio deponens non probat. part. 1. num. 2. 3

Testis rationem, & causam scientia diuersam à dicto suo assignare debet, alias non probat. part. 2. numero 7. 5

Testis vnus facit plenam fidem in causis modicis, & summarijs. part. 4. dist. 9. nu. 191. 143

Testis cuius dicto necessario standum est, examinari potest, parte non citata. ibidem, num. 28. 129

Testis de cuius morte vel recessu meretur, parte non citata potest examinari, ib. nu. 29. *ibid.*

Testis interrogari non potest, an quis bonam, vel malam fidem praesideat. par. 6. de interrogat. nu. 16. 278

Testis deponens sine bona causa scientia si sit interrogatus, non probat. part. 6. de testium product. nu. 9. 10. & 11. 316

Testis etiam non interrogatus causam scientia reddere debet in his, qua iudicio intellectus percipiuntur, alias non probat. ib. nu. 12. 317

Testis non assignans causam scientia, non est sufficiens, ut deferatur iuramentum suppletorium. ibid. nu. 14. ibid.

Testis de credulitate probat contra producentem. ibid. num. 16. *ibid.*

Testis depositio, per verbum: iudicio suo, non valet. ib. num. 17. *ibid.*

Testis de auditu non probat, nisi in factis antiquis. ibid. num. 18. *ibid.*

Testis depositio non iurata, non probat. ibid. nu. 19. ibid.

Testis iuratus debet dicere veritatem pro vtraque parte. ib. num. 20. *ibid.*

Testis deponens falsum non iuratus, non punitur poenâ falsi, sed extraord. poenâ. ib. nu. 21. *ibid.*

Testis de mera veritate iurare debet, alias non probat. part. 6. de iurament. num. 25. 339

Testis an puniri possit de falso, à Iudice, coram quo falsum deposuit, etiam si us aliàs esset incompetens. Et quid si esset clericus, an possit puniri per Iudicem laicum, & contra. part. 6. de process. pub. & in sed. crim. num. 2. 4. 5. 351

Testis deponens in fauorem partis aduersae, non facit fidem, cum ea fuerit contra eum protestata ad eum repulsandum. part. 6. de repulsa. num. 4. 314

Testis falsum deponens potest repulari etiam per producentem. ib. nu. 12. *ibid.*

Testis in causa non potest in eadem esse Iudex. part. 6. de appell. nu. 54. 390

Testis dicens se falsum testimonium dixisse, non creditur, ad infringendam eius depositionem. part. 6. de confess. nu. 11. 318

Testes assignantes causam non concludentem, fidem faciunt in causis summarijs. Idem est in testibus iuramentibus, & alias à iure reprobatis. part. 4. dist. 9. num. 34. 112

Testes, cum examinantur ad perpetuam rei memoriam, causa summarie expeditur, & eorum depositiones solum intra annum fidem faciunt in Regno. ibid. num. 1. 6. 123

Testes aucti nolentes deponere coram Iudice laico, possunt excommunicari per Iudicem Ecclesiast. part. 4. dist. 11. nu. 54. 157

Testis vacillans, seu falsum deponentes, possunt inquiri

INDEX

| | |
|---|--|
| <p><i>ex officio, & per Iudicem puniri. part. 6. de inquis.</i> 231</p> <p><i>Testes cum examinantur ultimâ die termini, non requiritur citatio partis, ad videndum iuramenta testium. part. 6. de citat. nu. 18.</i> 242</p> <p><i>Testes examinantur sine citatione partis super damno, seu furto in sylvis passis. part. 6. de citat. nu. 26.</i> 243</p> <p><i>Testes ad probandam innocentiam recipi possunt etiam post conclusum in causa. part. 6. de dilatio. num. 3.</i> 305</p> <p><i>Testes, an examinari debeant intra terminum datum ad probandum, & quid si detur ad prodatum habendum, & quid in causa repulsa. ibid. nu. 19. 20. & 21.</i> 307. & 316</p> <p><i>Testes examinari possunt die feriata, dummodo iurent die iuridicâ. part. 6. de test. product. nu. 4. & de act. edit. nu. 40.</i> 348</p> <p><i>Testes ultra septem examinari non possunt, super unoquoque articulo. ib. nu. 5.</i> 316</p> <p><i>Testes in loco iudicij examinari debent, nisi sint persona egregia mulieres, infirmi, vel alio modo impediti. ib. nu. 6.</i> ibid.</p> <p><i>Testes citati intra terminum, iurare possunt infra tres dies post terminum. ib. nu. 8.</i> ibid.</p> <p><i>Testes produci possunt usque ad publicationem in causa, & non ulterius nisi aequitate dicente. part. 4. dist. 9. nu. 156. f. 140. & super nouis articulis, dependentibus à veteribus. ib. nu. 22.</i> 327</p> <p><i>Testis an post didicita testificata in foro mereatorum produci possint. part. 6. de except. nu. 84.</i> 296</p> <p><i>Testes simul cum scriptura post publicationem possunt produci. part. 6. de instrument. productio. num. 48.</i> 335</p> <p><i>Testes non rite examinati, non validantur per publicationem factam de voluntate partium. part. 6. de public. num. 5.</i> 351</p> <p><i>Testes debent citari, & examinari intra terminum datum ad repulsam, & eo elapso, non admittuntur. part. 6. de repulsa. nu. 6.</i> 354</p> <p><i>Testium examinationes quo ordine fiant, & quid seruetur in Regno. part. 6. de testium product. numer. 1.</i> 316</p> <p><i>Testium depositio non valet parte non citatâ, nec prestitio iuramento. ib. nu. 2.</i> ibid.</p> <p><i>Testium nomina non tenetur quis edere parti ante publicationem. part. 6. de actor. ed. t. nu. 60.</i> 310</p> <p><i>Testium repulsa non admittitur in causis summarijs, in quibus sufficit semiplena probatio. part. 4. dist. 9. nu. 179.</i> 142</p> <p><i>Reliqua vide supra in lit. R. in verb. repulsa.</i></p> <p><i>Timens offendi ab aliquo, officium iudicis implorare potest, ut